

DOHODA

dle § 1746 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“), uzavřená mezi následujícími smluvními stranami:

Číslo zhotovitele: S26-036-0168

„III/37337 a III/37335 Javoříčko“

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)

se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc

zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100

zastoupena:

Ing. Ivo Černým, ředitelem organizace

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Jaroslav Kreml – vedoucí SÚ Olomouc

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

██████████ – vedoucí TSÚ SÚ Olomouc

██████████ – technik SÚ Olomouc

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc

číslo účtu: 36430811/0100

tel: ██████████

DS: ur4k8nn

e-mail: ██████████

a

Z h o t o v i t e l: SWIETELSKY stavební s.r.o.

se sídlem: Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice

kontaktní adresa: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc

Zápis v OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

IČO: 480 35 599 DIČ: CZ 480 35 599

Zastoupena jednatelem: Ing. Michal Šumeraj a Ing. Šárka Šafratová

Telefon: 587 419 810 e-mail: ██████████

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 212269343/0300

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

SWIETELSKY stavební s.r.o., oblast Olomouc

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Pavel Bohunský, DiS. a Vladimír Konečný, na základě oprávnění

ve věcech technických oprávněn k jednání:

██████████ ředitel oblasti Olomouc
██████████ technik finišer. čty, tel. ██████████
stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.:
██████████ hl. stavbyvedoucí, č. autorizace 33380

I.

Předmětem této dohody je změna ceny díla s ohledem na změnu rozsahu předmětu díla o odsouhlasené práce v rámci stavby:

„III/37337 a III/37335 Javoříčko“

II.

V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání odstavce 3.2 článku 3. Cena díla takto:

Cena díla dle SOD celkem bez DPH	839 790,00 Kč
VCP dle změny stavby bez DPH	123 846,80 Kč
MNP dle změny stavby bez DPH	61 320,00 Kč
Nová cena díla celkem bez DPH	902 316,80 Kč
DPH 21 %	189 486,53 Kč
celková cena díla vč. DPH	1 091 803,33 Kč

III.

1. Tato dohoda je uzavřena v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato dohoda je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.
3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
5. Tato dohoda je vyhotovena elektronicky a je podepsána oběma smluvními stranami elektronickými podpisy ve smyslu ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

Přílohy:
č. 1 – Změnový rozpočet

V Olomouci dne
Za objednatele:

Elektronický podpis: 18.12.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Jaroslav Kreml
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 3.6.2026 10:53 +02:00

Správa silnic Olomouckého kraje, p. o.
Jaroslav Kreml
vedoucí SÚ Olomouc

V Olomouci dne
Za zhotovitele:

Pavel Bohunský
Digitálně podepsal
Pavel Bohunský
Datum: 2025.12.17
14:33:09 +01'00'

Vladimír Konečný
Digitálně podepsal
Vladimír Konečný
Datum: 2025.12.17
14:47:59 +01'00'

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.
Pavel Bohunský, DiS. a Vladimír Konečný,
na základě pověření



Firma: Správa silnic Olomouckého kraje

Rekapitulace ceny

Stavba: 2025 - III/37337 a III/37335 Javoříčko - VCP a MNP

Varianta: ZŘ -

Celková cena bez DPH: 62 526,80
Celková cena s DPH: 75 657,43

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	VCP	123 846,80	26 007,83	149 854,63
	MNP	-61 320,00	-12 877,20	-74 197,20



Firma: Správa silnic Olomouckého kraje

Soupis prací objektu

Stavba: 2025 III/37337 a III/37335 Javoříčko - VCP
Rozpočet: 01 Silnice III/37337 a III/37335

01 123 846,80

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
5			Komunikace				83 050,80
3	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	302,553	274,50	83 050,80
			vyrovnávka 477,553-175				
			Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
9			Ostatní konstrukce a práce				40 796,00
5	919112		REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	434,000	50,00	21 700,00
			Položka zahrnuje: - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody Položka nezahrnuje: - x				
6	931321		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2	M	434,000	44,00	19 096,00
			Položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaného materiálu - očištění ploch spáry před úpravou - očištění okolí spáry po úpravě Položka nezahrnuje: - těsnící profil				



Firma: Správa silnic Olomouckého kraje

Soupis prací objektu

Stavba: 2025 III/37337 a III/37335 Javoříčko - MNP
Rozpočet: 01 Silnice III/37337 a III/37335

01 -61 320,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
5			Komunikace				-61 320,00
2	572213		SPOJOVACÍ PÓSTRÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-210,000	13,70	-2 877,00
			0,4 KG/M2				
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství				
			- provedení dle předepsaného technologického předpisu				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení				
3	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	-210,000	274,50	-57 645,00
			Položka zahrnuje:				
			- dodání směsi v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
			Položka nezahrnuje:				
			- postřiky, nátěry				
			- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
8	93808		OCÍŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	-210,000	3,80	-798,00
			2500				
			položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				